
 

 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 
 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 15/2022-PMJ 

PREGÃO Nº 44/2021-PMJ 
 

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrito no CNPJ nº 25.034.906/0001-58.  
DO OBJETO - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS, INSTRUMENTOS E INSUMOS PARA A SECRETARIA  DE SAÚDE; 
ITENS/LOTES:  
Lote Item Código do 

produto/serviço 
Descrição do produto/serviço QT Preço total 

LOTE: 051 - 
EQUIPO 
MACROGO
TAS 

1 9854 EQUIPO MACROGOTAS MIN 120 CM EQUIPO MACROGOTAS, DE INFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, CÂMARA 
FLEXÍVEL C/FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO, C/INJETOR LATERAL ,AUTOCICATRIZANTE, 
LUER C/ TAMPA, FOTOSSENSÍVEL, ESTÉRIL,DESCARTÁVEL. CÓDIGO BR386125. UNIDADE DE FORNECIMENTO: 
UNIDADE. CÓDIGO BR0386125. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.   

5.000,00 5.800,00 

 
TOTAL                                                                                                                                                                      5.800,00 

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 5.800,00 (Cinco Mil e Oitocentos Reais). 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 12/01/2023 (doze dias de janeiro de 2023), podendo a critério da 
administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93. 
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato. 

 
Japira, 13/01/2022 

  
PAULO JOSE MORFINATI          FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
PREFEITO MUNICIPAL                   CNPJ Nº 25.034.906/0001-58 
CONTRATANTE                                                  REPRESENTANTE    
                                                                  RICARDO ALEXANDRO SOLOMONI 
       CONTRATADA 
 


		2022-01-14T15:51:53-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




